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Keskustan Etelä-Hämeen piirin strategia- ja uudistustyö 2020 3 

 4 

Piirin arvot 5 

Paikallisuus 6 

Paikallisuus on meille vuorovaikutusta. Sen mahdollistaa tapamme toimia ja fyysinen läheisyys 7 

alueilla. Meille tärkeitä ovat kotiseutu, lähiluonto ja paikallinen kulttuuri. Paikallisuus hyödyntää 8 

oman alueen voimavaroja. 9 

 10 

Tasa-arvo/Yhdenvertaisuus 11 

Meille on tärkeää ihmisten ja alueiden tasa-arvo. Edistämme osaltamme yhdenvertaista kohtelua 12 

emmekä salli syrjintää. Olemme kaikki yhtä arvokkaita. Tunnemme oman arvomme ja arvostamme 13 

toinen toistamme.  14 

 15 

Yhteisöllisyys 16 

Kaikki jäsenemme ovat arvokkaita ja vaikuttavat toimintaamme. Toiminnassamme kunnioitamme 17 

ja arvostamme toisiamme. Otamme yhdessä vastuuta Keskustan Etelä-Hämeen piiristä ja sen 18 

kehittämisestä.  19 

 20 

Vastuullisuus 21 

Toimimme vastuullisesti, mikä tarkoittaa toimintaa kestävällä tavalla. Huomioimme toimintamme 22 

vaikutukset paitsi piirijärjestöön, myös verkostoihimme. Rakennamme yli sukupolvien kestävää, 23 

tasa-arvoista ja turvallista Kanta-Hämettä. 24 

 25 

 26 

 27 

Missio eli piirin tehtävä 28 

Edistämme keskusta-aatetta yhdistämällä Kanta-Hämeen seutukuntia, toimintaa ja ihmisiä. 29 

Huolehdimme tasapuolisesta koko maakunnan kehittämisestä toisiamme kunnioittaen.  30 

 31 

 32 

 33 



Keskustan Etelä-Hämeen piirin visio 2030 34 

Keskustan Etelä-Hämeen piiri on helposti lähestyttävä, rohkea ja aktiivinen toimija, joka hakee 35 

ratkaisuja paikallisiin ja seudullisiin ongelmiin tasapuolisesti. Huolehdimme ihmisten arkipäivään 36 

vaikuttavista asioista. Toimintamme on näkyvää, houkuttavaa ja koukuttavaa. Toimimme 37 

tasapainossa talouden, toimijoiden ikärakenteen ja sijoittumisen suhteen.  Olemme suurin puolue 38 

Kanta-Hämeessä ja saamme monipuolisesti medianäkyvyyttä kantaa ottavalla ja yhteistyötä 39 

rakentavalla viestinnällämme. Keskusta on Kanta-Hämeessä entistä enemmän myös nuorten 40 

valinta ja vaikuttamiskanava.  41 

 42 

 43 

Visio Kanta-Hämeestä 2030 44 

Kanta-Häme on kasvava ja elinvoimainen maakunta, jossa on monipuoliset lähipalvelut sekä 45 

kattavat liikenne- ja tietoliikenneyhteydet. Olemme omavaraisia alkutuotannon, elintarvikkeiden 46 

ja energian osalta. Kanta-Häme tunnetaan luonnon ja yritteliäisyyden maakuntana, jossa 47 

luontomatkailu kehittyy luontoa kunnioittaen ja arvokkaat luontokohteet on säilytetty. Olemme 48 

lasten, nuorten, työikäisten ja ikäihmisten maakunta, jossa on riittävästi harrastus-, koulutus-, 49 

harjoittelu- ja työpaikkoja kaikille.  50 

 51 

 52 

Strategiset tavoitteet ja toimintatapojen uudistaminen 53 

Positiivinen, toisia kannustava ja arvostava ilmapiiri 54 

Keskustalaiset haastavat ensin itsensä ja sitten muut. Kunnioitamme toinen toisiamme ja pyrimme 55 

kaikissa tilaisuuksissa innostamaan toisiamme entistä parempiin suorituksiin. Luomme kaikilla osa-56 

alueilla kuvaa joukkueesta, johon on mukava tulla mukaan. Keskustelemme päätettävistä asioista 57 

avoimesti ja rakentavasti. Eri mieltä oleminen on sallittua ja jopa suotavaa. Arvostamme pitkän 58 

linjan toimijoita ja jäsenistömme erityisosaamista. 59 

 60 

Kuunteleva ja vaikuttava Keskusta lähellä ihmisiä  61 

Teemme politiikkaa, joka perustuu ihmisten kuuntelemiseen. Olemme tapahtumissa mukana. 62 

Järjestämme avoimia kokouksia. Pyrimme toimimaan tahoilla, joissa olemme oman 63 

mukavuusalueemme ulkopuolella. Olemme aktiivisesti mukana sosiaalisen median eri kanavissa. 64 

Kehitämme uusia toimintatapoja ja kokeilemme niiden toimivuutta uusien ihmisten 65 

tavoittamisessa. Perustamme ideapajan kehittämään tapahtumatuotantoa. 66 

 67 

 68 



Jäsenistön toiminta ja koulutus 69 

Kartoitamme kantahämäläisten keskustalaisten osaamista ja hyödynnämme sitä koko piirin 70 

alueella. Aktivoimme jäsenistöämme laajalti ja jaamme vastuuta ja tehtäviä tasapuolisesti, kunkin 71 

voimavarat ja osaaminen huomioon ottaen. Perehdytämme toimijoitamme tarpeen mukaan.  72 

Kannustamme jäsenistöä vaikuttamaan ja ottamaan kantaa ajankohtaisiin asioihin monipuolisesti 73 

ja -alaisesti. Pyrimme tasapainoon järjestöllisen koulutuksen, kampanjointikoulutuksen sekä 74 

poliittisten teemojen koulutusten osalta. 75 

Järjestökoulutusta suunnataan uusille ja kokeneemmille toimijoille tasapuolisesti. Kuulemme 76 

heidän tarpeitaan, joille järjestämme tarvittavaa koulutusta.  77 

Kampanjointikoulutus antaa valmiuksia suunnitelmalliseen ja menestyksekkääseen kampanjointiin 78 

eri vaaleissa sekä jäsenhankintaan. Ehdokkaat nimetään vaaleihin riittävän ajoissa ja 79 

ehdokaslistojen tulee olla monipuoliset.  80 

Poliittisten teemojen koulutusta järjestetään eri politiikan sektoreilta niin yleiskoulutuksena kuin 81 

ajankohtaisista aiheista kulloisenkin tarpeen mukaan.  82 

 83 

Toimintatavat 84 

Perinteisten kokouskäytäntöjen lisäksi käytämme uusinta tekniikkaa ja etä-/hybridikokouksia kun 85 

se on tarkoituksenmukaista. Otamme huomioon toimijoiden valmiudet erilaisissa kokousteknisissä 86 

asioissa. Myös se määrittää kokoustamistapoja. Kaikilla tulee olla yhtäläiset mahdollisuudet 87 

osallistua piirin toimintaan.  88 

Tiedotamme monipuolisesti eri tapahtumista, jotta ne saavuttavat mahdollisimman monen 89 

keskustalaisen sekä muita kohderyhmiä. Kauttamme on saatavissa tietoa tilaisuuksien 90 

asiasisällöistä myös jälkikäteen siitä kiinnostuneille. 91 

Organisoimme tai luomme alustoja verkostotoiminnalle – esim. valtuutetut, eri lautakuntien 92 

jäsenet, yhdistysten puheenjohtajien, sihteerien, tiedottajien, vaalipäälliköiden jne. verkostot. Eri 93 

aihepiirien tiimoilta alustajia voidaan kutsua etenkin etäyhteyksien päähän. 94 

Pyrimme vaikuttamaan valtakunnan asioihin erityisesti kansanedustajien ja puoluejohdon kautta. 95 

Kannustamme toimijoitamme olemaan myös itse aktiivisessa yhteydessä kansanedustajiin, 96 

europarlamentaarikkoihin ja puoluejohtoon.  97 

Tavoitteenamme on keskustatoimijoille avoin seudullinen yhteistyö kaikilla kolmella 98 

seutukunnalla. Seutuyhteistyön tavoitteena on mm. jakaa hyviä käytänteitä, auttaa ideoinnissa ja 99 

edunvalvonnassa sekä järjestää erilaisia tapahtumia. 100 

Piirimme pyrkii järjestämään toimintoja, jotka ovat ns. matalan kynnyksen osallistumisia eli 101 

tapahtumia, joihin on helppo osallistua. Järjestämme webinaareja, alustuksia, teemailtoja tms. 102 

piirin vuosikelloon suunnitellulla tavalla ja myös aina kun on tarpeen. Kuulemme mielellämme 103 

erilaisia ideoita tapahtumista. 104 



Kannustamme kunnallisjärjestöjä, kuntayhdistyksiä, paikallisyhdistyksiä ja valtuustoryhmiä 105 

aktiiviseen vuorovaikutukseen keskenään. Se antaa mahdollisuuksia monipuoliseen poliittiseen 106 

toimintaan kunnissa. 107 

Keskustan Etelä-Hämeen piiri käyttää viestinnässään monipuolisia keinoja, jotta viestintä tavoittaa 108 

mahdollisimman monen keskustatoimijan sekä herättää mielenkiintoa muissa. Hyvä, avoin ja 109 

aktiivinen viestintä eri kanavissa houkuttelee uusia toimijoita Keskustaan Kanta-Hämeessä.  110 

 111 

Talous 112 

Laajennamme omaa varainhankintaa ja pyrimme saamaan vakiintuneita varainkeruutapahtumia. 113 

Aktiivisen jäsenhankinnan tulee olla jatkuvaa. Toimintamme Kanta-Hämeessä on houkutteleva ja 114 

saa kaiken ikäisiä uusia toimijoita innostumaan yhteisten asioiden hoitamisesta ja niihin 115 

vaikuttamisesta. Jäsenmäärämme kääntyy kasvuun. 116 

Piirin jäsenlehden ilmoitukset kattavat vähintään lehden kustannukset ja tavoitteena on, että se 117 

toimii tehokkaampana varainkeruumenetelmänä piirille.  118 

Keskustan Etelä-Hämeen piirin taloutta seurataan systemaattisesti ja se on suunnitelmallista.  119 

Järkevä menopuoli taloudessamme tarkoittaa tarkkaa taloudenpitoa ja tarvittavia panostuksia.  120 

Vaikutamme puolueeseen, jotta puoluetuen jakoperusteet ottaisivat paremmin huomioon piirin 121 

potentiaalin kannatuksen kasvattamiseen. 122 


